Директору
                                                            МОУ «Уфтюжская основная общеобразовательная школа»
                                         Курепиной Кристине Руслановне
                                                             от _____________________________________

заявление
  Прошу принять в ___класс в МОУ «Уфтюжская основная общеобразовательная школа» моего   ребенка_________________________________________________________________________
                                                                       фамилия, имя, отчество
Дата рождения ребёнка____________________________________________________________
Место рождения ребенка ___________________________________________________________

	Место проживания ребенка:

	Населенный пункт ________________________

Улица __________________________________

Дом _____, кв. ____________

   Сведения о родителях:
Мать __________________________________________________________________________
                                     Фамилия, имя,  отчество
Телефон_______________________________________________________________________
Адрес места жительства матери ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Отец___________________________________________________________________________
                                   Фамилия, имя, отчество
Телефон________________________________________________________________________
Адрес места жительства отца _______________________________________________________
________________________________________________________________________________
Ознакомлен(а)  с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, с  Порядком приема, перечнем реализуемых в центре образовательных программ, предоставляемых дополнительных услуг, Правилами внутреннего распорядка для учащихся,  __________________
                                                                                                                        (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
 1. Копию свидетельства о рождении ребёнка
 2. Справка о регистрации по месту жительства
 3. Копию паспорта родителя (ей)
 4. Согласие на обработку персональных данных

  «____»_____________20____г.                __________________    ________________________
                                                                             (подпись)                  (расшифровка подписи)